
Mandaatbesluit benoemen gemeentelijke lijkschouwers

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel,

 

gelet op afdeling 10.1.1. (art. 10:1 t/m art. 10:12) van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4 van

de Wet op de lijkbezorging;

 

overwegende:

- dat op grond van artikel 4 Wet op de lijkbezorging ons college een of meerdere gemeentelijke lijkschou-

wers dient te benoemen;

- dat ons college de functie van gemeentelijk lijkschouwer wil laten uitvoeren door medewerkers van

de GGD Brabant-Zuidoost;

- dat het uit oogpunt van efficiency wenselijk is om de directeur Publieke Gezondheid van de GGD

Brabant-Zuidoost te mandateren om namens ons college medewerkers van de GGD Brabant-Zuidoost

te benoemen als gemeentelijk lijkschouwer;

 

besluiten:

 

1. de bevoegdheid om personen te benoemen, die de functie van gemeentelijk lijkschouwer vervullen,

als bedoeld in artikel 4 van de Wet op de lijkbezorging, te mandateren aan de directeur Publieke

Gezondheid van de GGD Brabant-Zuidoost;

2. te bepalen dat aan deze mandaatverlening de verplichting is verbonden dat de directeur zorgdraagt

voor plaatsing van een actuele lijst van gemeentelijke lijkschouwers op de website van de GGD

Brabant-Zuidoost;

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking hiervan.

 

Bladel, 10 juli 2017

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, drs. E.L.C.M. Mol

de wnd. burgemeester, ing. P.M. Maas

Nr. 143538

GEMEENTEBLAD 18 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2017 nr. 143538 18 augustus 20171


